

عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

رهبر انقلاب: اهالی هنر و رسانه در زنده نگه داشتن هنرمندانه یاد شهدا تلاش کنند

برگزاری همایش بین‌المللی سرمایه‌گذاری تبریز ۲۰۲۳ برای نیم قرن آینده موثر خواهد بود

بانک صادرات
ایران املاک
مسکونی تملک
شده را به مالکان
خود بازمی‌گرداند

رییس سازمان
مدیریت و برنامه‌ریزی:

سفرهای
رییس جمهور در
رشد تولید ناخالص
آذربایجان شرقی
موثر است

تیمورلو پایتختی
برای فرآوری و صادرات
سیر ایران:

تبدیل تیمورلو
به بندر خشک سیر
آذربایجان



ضرورت آگاهی‌سازی جوانان به بهانه روز جهانی مبارزه با مواد مخدر در قالب «عصر آزادی»

«نه» به افیون!

صفحه ۲

پیوستن ۴ بازیکن به تیم تراکتور



در موزه هنرهای معاصر تهران برگزار شد:

آیین چهارمین دوره جایزه «عکس پنج» و بزرگداشت عباس کیارستمی



۸

یک عضو کمیسیون عمران بیان کرد

ضرورت جلب اعتماد مردم برای ثبت اطلاعاتشان در سامانه‌های ثبت املاک

تکمیل سامانه‌ها در این حوزه دلالت دارد. از طرف دیگر باید بستری را فراهم کرد که مردم اعتماد کرده و اطلاعات خود را در سامانه‌های ثبت املاک بارگذاری کنند. تکمیل سامانه‌های حوزه مسکن باید مردم محور باشد. این امکان وجود ندارد که ما به در خانه افراد مراجعه کرده و با پرسشنامه قصد تکمیل سامانه را داشته باشیم. وی خاطر نشان کرد: اکنون وزارت راه و شهرسازی سامانه اسکان و املاک کشور را راه اندازی کرده است. بنا بود سه سال پیش این سامانه تکمیل شود اما هنوز که هنوز است به وضعیت مطلوب نرسیده است. حسینی در ادامه تأکید کرد: متأسفانه دستگاه‌های مختلف اطلاعات مقتضی را ارائه نمی‌کنند، به عنوان مثال اداره ثبت در بدو قوه قضاییه است. حوزه مشاوران املاک در بدو وزارت صمت است. شهرداری‌ها هم که یک بخش جداگانه هستند. این دستگاه‌ها در دادن اطلاعات به یکدیگر هماهنگ نیستند فلذا بخشی از این آمار و اطلاعات مغفول مانده است. این عضو کمیسیون عمران مجلس در پایان گفت: ساختار دولت مجلس باید پای کار باشند تا این سامانه‌ها تکمیل شده و اطلاعات لازم جمع‌آوری گردد. آنگاه ما می‌توانیم تصمیمات درستی اتخاذ کرده و هزینه‌ها به هدف بنشینند. از نظر بنده هنوز سامانه‌های حوزه مسکن عملکرد موفقی نداشته‌اند.



دستگاه‌ها نیز با مشکل مواجه می‌شوند. شهرداری‌ها، سازمان ثبت اسناد و املاک، وزارت راه و شهرسازی و تمام دستگاه‌های دی ربط اکنون از عدم وجود اطلاعات دقیق در حوزه مسکن با مشکل مواجه هستند. سید البرز حسینی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره آخرین وضعیت فعالیت سامانه‌های پیش‌بینی شده برای ساماندهی بازار مسکن، بیان کرد: برای انجام هر کاری، مبنای کار دسترسی به آمار و اطلاعات است. اگر آمار و اطلاعاتی دقیق وجود نداشته باشد، در تصمیم‌گیری دچار خطا خواهیم شد. پس اگر در موضوع املاک و اجاره‌ها، تصمیمات اتخاذ شده به نتیجه مطلوب نمی‌رسد به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات کافی در این حوزه است. وی ادامه داد: تمام کشورهای دنیا می‌دانند که شهروندان خود در چه خانه‌ای و با چه پلاکی و با چه میزان دارایی زندگی می‌کنند. این به معنای دخالت در زندگی مردم نیست بلکه بدان معناست که با دسترسی به اطلاعات دقیق می‌توان برنامه‌ریزی صحیحی انجام داد. این عضو کمیسیون عمران مجلس در ادامه اظهار کرد: زمانی که اطلاعات کافی در دست نباشد، نمی‌توان تصمیم‌گیری درستی نیز انجام داد و تمام

یک عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی گفت: هنوز سامانه‌های حوزه مسکن به نتیجه مطلوبی نرسیده‌اند و لازم است دسترسی مردم تا مردم اعتماد کرده و اطلاعات خود را در سامانه‌های پیش‌بینی شده بارگذاری کنند.

سید البرز حسینی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره آخرین وضعیت فعالیت سامانه‌های پیش‌بینی شده برای ساماندهی بازار مسکن، بیان کرد: برای انجام هر کاری، مبنای کار دسترسی به آمار و اطلاعات است. اگر آمار و اطلاعاتی دقیق وجود نداشته باشد، در تصمیم‌گیری دچار خطا خواهیم شد. پس اگر در موضوع املاک و اجاره‌ها، تصمیمات اتخاذ شده به نتیجه مطلوب نمی‌رسد به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات کافی در این حوزه است. وی ادامه داد: تمام کشورهای دنیا می‌دانند که شهروندان خود در چه خانه‌ای و با چه پلاکی و با چه میزان دارایی زندگی می‌کنند. این به معنای دخالت در زندگی مردم نیست بلکه بدان معناست که با دسترسی به اطلاعات دقیق می‌توان برنامه‌ریزی صحیحی انجام داد.

این عضو کمیسیون عمران مجلس در ادامه اظهار کرد: زمانی که اطلاعات کافی در دست نباشد، نمی‌توان تصمیم‌گیری درستی نیز انجام داد و تمام

قالیباف در پاسخ به نمایندگان منتقد تشریح کرد

چرا استیضاح وزیر کشور اعلام وصول نمی‌شود؟

وزیر کشور با امضای ۸۰ نماینده اعلام وصول نمی‌شود؟ وی افزود: وقتی وزیر کشور از جلسه غیر علنی هفته گذشته مجلس بیرون رفت گفت که قولی نداده، حال اینکه مهلتی به شما داده شده بود. من با استاندار و شخص وزیر کشور تا پایان دوره مجلس جلسه‌ای نخواهم داشت اما هیات رئیسه باید از شأن و کيان مجلس دفاع کرده و استیضاح وزیر کشور را اعلام وصول کند. تکلیف ما را با معاون سیاسی وزیر کشور یا شخص وزیر مشخص کنید.

نمایندگان به دنبال اعلام وصول استیضاح وزیر کشور هستند

سید کاظم دلخوش نماینده صومعه سرا نیز در خطراتی گفت: نمایندگان مجلس از ابتدای صبح تاکنون مدام پیگیر هستند که کلید استیضاح وزیر کشور خورده شود. وزیر کشور به مجلس آمد و صحبت‌هایی داشت اما برخی افراد بدون اطلاع از قانون به خصوص در روزنامه‌های دولتی تشویش اذهان می‌کنند.

وی افزود: در شرایطی که قانون انتخابات وضعیت را مشخص کرده باید هیات رئیسه حرمت مجلس را نگه دارد و این سوال پاسخ داده شود که وزیر کشور می‌خواهد چطور به مجلس جواب دهد؟ قانون اساسی میثاق ملی ماست و باید در قالب آن به مجلس پاسخ بدهند.



نمایندگان گفت: از دوستان خواهش می‌کنم این موضوع را مطرح نکنید چون هر روز یک بحث جدید به وجود آمده و موضوعات حاشیه‌ای ایجاد می‌شود. ما از صبح در مجلس در حال پیگیری حل مشکلات مردم هستیم. نمونه آن معافیت‌های مالیاتی و کاهش هزینه‌های پروانه‌های ساختمانی است. وی در پایان گفت: بنده اخطار شما نمایندگان را قبول دارم ولی اجازه دهید چون این موضوع در حال حل شدن است. پس پیگیری می‌کنم و حتماً این کار پیش می‌رود.

چرا هیات رئیسه استیضاح وزیر کشور را اعلام وصول نمی‌کند

به گزارش ایسنا، جلیل رحیمی جهان‌آبادی نماینده تایباد در تذکری با استناد به ماده ۲۲۰ آئین‌نامه داخلی مجلس گفت: هیات رئیسه سوگند حمایت و دفاع از شأن و کيان مجلس را خورده است پس چرا استیضاح کرده و وزیر کشور هم پذیرفت و بر اساس آن بنده‌های ۶، ۴، ۲ و ۷ این ابلاغیه را لغو کرد. همچنین وزیر در این جلسه توضیح داد که چنین اشکالی وارد بوده است. قالیباف اضافه کرد: قبل از جلسه علنی صحبتی با وزیر کشور داشتم، ایشان اشکال را وارد دانستند. بنده به وزیر گفتم که دوستان ناراحت هستند. وزیر کشور در مجلس حضور پیدا کرد و قول داد که این موضوع را پیگیری می‌کند منتها چون کار ستاد انتخابات شروع شده است، همچنین حضرت آقا چهار اصل اساسی امنیت، سلامت، مشارکت و رقابت را در انتخابات مطرح کردند که باید همه کمک کنیم مسیر انتخابات به درستی طی شود.

رییس مجلس شورای اسلامی با اشاره به مباحث مطرح شده در جلسه غیر علنی هفته گذشته با وزیر کشور گفت: همانطور که در آن جلسه بحث شد، معاون سیاسی وزیر کشور در ابلاغیه خطا

رییس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به تذکر تعدادی از نمایندگان با اشاره به جلسه غیر علنی هفته گذشته مجلس با حضور وزیر کشور گفت: با توجه به اینکه کار ستاد انتخابات شروع شده است وزیر کشور خواستند که فرصت یکی دو هفته‌ای داده شود تا جایگزین ایشان (معاون سیاسی وزیر کشور) مشخص شود پس از نمایندگان می‌خواهم موضوع استیضاح را دیگر مطرح نکنند.

به گزارش ایسنا، محمدباقر قالیباف در جلسه علنی به تذکر سید کاظم دلخوش نماینده صومعه سرا و جلیل رحیمی جهان‌آبادی نماینده تایباد درباره چرایی اعلام نشدن استیضاح احمد وحیدی وزیر کشور پاسخ داد.

وی توضیح داد: در جلسه غیر علنی هفته گذشته با حضور وزیر کشور این موضوع بحث شد که کار ستاد انتخابات آغاز شده است، همچنین حضرت آقا چهار اصل اساسی امنیت، سلامت، مشارکت و رقابت را در انتخابات مطرح کردند که باید همه کمک کنیم مسیر انتخابات به درستی طی شود.

رییس مجلس شورای اسلامی با اشاره به مباحث مطرح شده در جلسه غیر علنی هفته گذشته با وزیر کشور گفت: همانطور که در آن جلسه بحث شد، معاون سیاسی وزیر کشور در ابلاغیه خطا

پیگیری موضوع پتروشیمی میانکاله از سوی دادستان کل کشور

مراعات و آنچه که به عنوان سرمایه‌های ملی است احساس وظیفه کنند و اگر اطلاعاتی دارند آن را در اختیار دستگاه‌های مربوطه قرار دهند. دادستان کل کشور در رابطه با توثیقات نیز بیان داشت: تا آنجا که امکان داشته بر تسهیل توثیقات تأکید داشته ایم حتی بخشنامه‌های به دادستان‌ها ابلاغ کردیم که یکسری از اموالی که منقول است مانند خودرو، طلا یا هر مال ارزشمند دیگر می‌تواند مورد توثیق قرار گیرد. هر راهی که برای توثیق وثیقه امکان داشته باشد را به دادستان‌ها اعلام کردیم تا این امر را تسهیل کنند. منظری در رابطه با بحث ضابطین نیز اظهار داشت: دستگاه قضایی بدون ضابط نمی‌تواند کاری انجام دهد منتها قاضی بر اساس وظیفه و تکلیفی که دارد باید مستند رای دهد، تلاش ما با ضابطین بر این بوده که گزارشات خود را مستند کنند البته اگر در یک جاهایی هم قصور و تقصیری متوجه ضابط باشند از آن نمی‌گذریم. اگر مواردی باشد که احیاناً از ناحیه ضابط قصور و تقصیری صورت گرفته باشد انتظار داریم فردی که مورد تعرض قرار گرفته موضوع را به ما منتقل کند تا آن را پیگیری کنیم البته هر ادعایی باید مستند باشد. وی تصریح داشت: در راستای فرمایشات مقام معظم رهبری در موضوع ضابطین، ما سال گذشته و امسال جلسات مکرر و مستمری را در راستای تحقق فرمایشات و دغدغه‌های ایشان برگزار کردیم و این طور نیست که این موضوع رها شده باشد.



دادستان کل کشور در رابطه با پروژه میانکاله توضیحاتی ارائه کرد. به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی دادستان کل کشور، حجت الاسلام والمسلمین منظری در رابطه با فسخ کشتی پروژه پتروشیمی میانکاله گفت: همین امروز با رئیس سازمان محیط زیست راجع به همین موضوع صحبت و از ایشان سوال کردم شما آیا مجوزی به این آقا دادید که بتواند در آن منطقه چنین تاسیساتی را به وجود بیاورد که ایشان گفتند خیر، ما مجوزی ندادیم و گفتند که یک مصوبه دولت است و این مصوبه باید با اصلاح و یا ابطال شود و ایشان قول داد که این موضوع را در دولت مطرح کند. بنا بر آنچه که ایشان اذعان داشتند گفتند که منظری ادامه داد: خود دستگاه قضایی به لحاظ وظیفه و تکلیفی که داشت اولین جایی بود که اقدام به آزاد سازی کرد و موانع را برداشت و مابقی دستگاه‌ها هم همکاری کردند و اقدامات انجام شده است منتها ممکن است مواردی باقی مانده باشد که همین جا عرض می‌کنم اگر کسی اطلاعاتی در این باره دارد که اشخاص خصوصی یا دستگاه‌های دولتی رفتند و سواحلی را که از نظر قانونی ممنوع است که دخل و تصرفی در آن صورت گیرد را به تصرف خود در آورده‌اند به بخش‌های مربوطه اطلاع دهند یا به سامانه دادستانی کل منعکس کنند که قطعاً ما برخورد خواهیم کرد.

دادستان کل کشور در رابطه با موضوع آزادسازی حریم دریاهای، سواحل و رودخانه‌ها نیز بیان داشت: خوشبختانه در یکی دو سال اخیر هم دستگاه قضایی و هم دولت آقای رئیسی ورود جدی به موضوع داشتند و بخش قابل توجهی از این سواحل آزاد

سازمان شهرستان‌ها از استان‌های فاقد نماینده نماینده فعال می‌پذیرد. ۰۲۱-۶۶۵۶۷۷۶۷۰۹

با عضویت در باشگاه مشتریان آتا هالیدی از مزایای آن بهره‌مند شوید.

ATA AIRLINES
ATA AIR
021 4855
@ataair_ir

ATA HOLIDAY
شماره برای ما منضمید

با هم پرواز کنیم.